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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna Solarnia
47-244 Solarnia
Raciborska 56 a 

Adres do korenspondencji : 
Powstańców 5/, 47-244 Solarnia

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000028741 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z 1.StatusOSP 2.Pełnomocnictwo
OSP:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracja społeczna i solidarność pokoleniowa przez
bezpieczeństwo

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-07 Data

zakończenia 2025-10-04

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Integracja Społeczna i solidarność pokoleniowa poprzez przeprowadzanie spotkań/ prelekcji odnośnie bezpieczeństwa
związanego z używaniem czujek dymu i czadu.
Jednostka Osp Solarnia planuje przeprowadzić trzy spotkania dla mieszkańców Gminy Bierawa i Gminy Lubsza na których 
strażacy zaprezentują sposób działania czujek dymu i czadu. Podczas spotkania prowadzący przeprowadzą prelekcje
odnośnie niebezpieczeństw jakie wynikają z  pożaru i czadu w każdym domu. Podczas spotkania mieszkańcy będą mogli
zaczerpnąć informacji na temat bezpieczeństwa pożarowego, nabędą umiejętności odnośnie użytkowania czujek.  Na
zaplanowane spotkania zaproszony zostanie również przedstawiciel lokalnej policji aby również przeprowadził  pogadankę
na tematy bezpieczeństwa jak i sposobów działania oszustów.
Spotkania będą skierowane dla wszystkich chętnych mieszkańców województwa opolskiego. W trakcie spotkania
wykonywane będą również multimedialne testy bezpieczeństwa pochodzące z  programu ,, czujka dymu pod każdą
strzechą,, przy użyciu testu  wykazujemy niebezpieczeństwa związane z pożarem jak i zatruciem tlenkiem węgla.
Osp Solarnia jest wśród 169 jednostek z kraju która bierze udział w programie ogólnopolskim ,, czujka dymu od każdą
strzechą,,, nasza jednostka jest w czterech  z województwa opolskiego biorąca udział w programie a jedyną z powiatu
kędzierzyńsko kozielskiego. Nasz druh jest wojewódzkim przedstawicielem tej akcji.
Dla najbardziej aktywnych osób podczas spotkań strażacy przekażą czujki które jednocześnie zamontują pod wskazanym
adresem. Zamontowanie czujki przez strażaków to pewność, iż będzie spełniać prawidłowo swoje  przeznaczenie.
Dodatkowo podczas montażu za zgodą właściciela członkowie osp przeprowadzą kontrolę przy użyciu kamery
termowizyjnej. Kamera pozwala na sprawdzenie między innymi stanu technicznego  przewodów kominowych.  Strażacy
również na zaproszenie mieszkańców po samodzielnym zaopatrzeniu się w certyfikowaną czujkę dymu lub czadu
dokonają fachowego, bezpłatnego montażu.
Prawidłowe użytkowanie czujek w domu to bezpieczeństwo każdego domownika a jednocześnie zwiększenie
bezpieczeństwa lokalnego oraz zmniejszenia zanieczyszczeń powietrza poprzez zapobieganie pożarom.
W spotkania jak i montaż zaangażowani będą również członkowie młodzieżowej drużyny pożarniczej aby przez to działanie
młodzi strażacy mogli integrować się społecznie i nawiązywać relacje pokoleniowe. 
Po zakończeniu projektu kamera termowizyjna trafi na wyposażenie Osp i będzie używana podczas działań ratowniczych.
W ramach monitorowania bezpieczeństwa lokalnego planowana jest kontrola użyteczności i stanu technicznego czujki po roku od montażu. 
Na spotkaniach zaplanowano drobny poczęstunek jak i napoje dla biorących udział w spotkaniach. W ramach budżetu zaplanowany jest
zakup 70- 100 czujek dymu lub czadu które zostaną przekazane oraz zamontowane nieodpłatnie. Wszelkie działania strażaków Osp Solarnia
są bezpłatne. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Montaż certyfikowanej czujki dymu
lub czadu przekazanych przez
organizatora,

70-100 domostw wyposażonych w
czujki

Faktura zakupu, potwierdzenia
otrzymania i montażu czujki,
informacja na profil jednostki OSP na
FB.

zwiększenie bezpieczeństwa
poprzez przekazanie istotnych zalet
posiadania czujek

planowana liczba uczestnikó 50- 300
osób media społecznościowe osp solarnia
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montaż czujek zakupionych
prywatnie przez mieszkańców planowany montaż 0-100 czujek statystyka osp, media

społecznościowe Osp

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jednostka OSP Solarnia to jednostka z 100 letnią tradycją. Od lat działa społecznie poprzez udział w akcjach ratunkowych
jak również wspiera lokalne inicjatywy. Osp jest wśród 169 jednostek w kraju, która bierze czynny udział w programie ,,
czujka dymu pod każdą strzechą,,. Jest to program profilaktyczny promowany przez ZOSP RP uświadamiający ludzi z
obszarów wiejskich odnośnie przyczyn i skutków pożarów i zagrożeń. Osp w 2025 roku została doposażona przez
wsparcie WFOŚIGW w quada by zwiększyć mobilność jednostki. Jednostka w roku 2024 uczestniczyła w 12 zdarzeniach.
Przy jednostce działa Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza jak i Dziecięca drużyna Pożarnicza. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 poczęstunek napoje 500,00 zł

2 czujki dymu lub czadu 6 000,00 zł

3 kamera termowizyjna 3 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-19 00:51:31

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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